（様式第７号）
 年  月  日

札幌市長 様

                    所在地
                   団体名

代表者の職・氏名

札幌市子どもの見守り強化事業補助金事業変更・中止・廃止承認申請書

 令和 年 月 日付け札子推第     号で交付決定を受けた札幌市子どもの見守り

強化事業補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認願います。

記

変更（中止・廃止）予定年月日

変更（中止・廃止）内容

変更（中止・廃止）理由

変更（中止・廃止）前交付決定額 円

変更（中止・廃止）後申請額 円

※変更内容によって、挙証書類の添付を求めることがあります